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Erfolgsrechnung

Ertrag aus Netznutzung

Ubriger Betriebsertrag
Aktivierte Eigenleistungen

Gesamtleistung

Aufwand fur Vorliegernetze & Systemdienstleistungen

Materialaufwand / Fremdleistungen

Personalaufwand
Abschreibungen

Abgaben und Leistungen an Gemeinwesen

Forderabgaben

Ubriger Betriebsaufwand

Betriebsaufwand

Ergebnis vor Zinsen und Steuern (EBIT)

Finanzergebnis

Ergebnis vor Steuern (EBT)

Ertragssteuern

31. August 2018

11 & 12

2018/19 2017/18
TCHF TCHF

4'419

105
191

4'715

-1'201
-98
-395
-546
-361
-966
-562
-4'129

586

4'293

73
172

4'538

-1'184
-251
-405
-543
-292
-863
-488

-4'026

512
-17
495
-64

430
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Bilanz

Sachanlagen
Anlagevermégen

Vorrate

Forderungen aus Lieferungen & Leistungen
Ubrige kurzfristige Forderungen

Flussige Mittel

Umlaufvermdgen

Eigenkapital
Eigenkapital

Langfristige Verbindlichkeiten
Ruckstellungen
Langfristiges Fremdkapital

Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen
Ubrige Verbindlichkeiten
Kurzfristiges Fremdkapital

Passiven

31. August 2018

30.9.2019

TCHF
13'064
13'064

58
453
324

2'581
3'416

16'480

10771
10'771

3'256
20
3'276

91
2'342
2'433

16'480

30.9.2018

TCHF
12'736
12'736

64
584
748

1'843
3'239

15'975

9'765
9'765
3'412

20
3'432

23
2'754
2777

15'975
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Bemerkungen

- Rechnungslegung nach IFRS (International Financial Reporting Standard).

- Das Geschaéftsjahr bezieht sich auf das hydrologische Jahr (Periode Oktober bis September).
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